News Release

2014年8月25日

関 係 各 位

野村アセットマネジメント株式会社

役員・社員の異動について

野村アセットマネジメント株式会社（CEO兼執行役社長:渡邊国夫）は、下記のとおり、役員・社員の

異動を発表した。

1. 執行役員の担当職務の変更（2014年9月1日）

 執行役員

リスク管理本部長、コーポレート

本部長兼チーフ・リスク・オフィ

サー（CRO）

 北川 研二  （リスク管理本部長、コーポレー

ト本部長）

2. Deputy CROの人事（2014年9月1日）

Deputy CRO  川瀬 隆史  （CRO）

氏名右側の（ ）内は旧職

以 上